
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1126/24 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Oświęcimiu uczestniczącego w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki ekwiwalentu dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej w Oświęcimiu 
w następującej wysokości: 

1) za 1 godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratownieczej w wysokości 1/175 przeciętnego 
wynagrodzenia, o którym mowa w art. 15 ust. 2 ustawy  z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych, za każdą godzinę. 

2) za 1 godzinę udziału w szkoleniu  lub ćwiczeniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty, w wysokości 50% kwoty, o której mowa w punkcie 1. 
Pojęcie ćwiczeń obejmuje również udział w zawodach sportowo-pożarniczych oraz manewrach służb 
ratowiczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/737/22 Rady Miasta Oświęcim z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Oświęcimiu uczestniczącego w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, 
zmieniona uchwałą Nr L/808/22 Rady Miasta Oświęcim z dnia 22 czerwca 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1014


	UCHWAŁA NR LXXI/1126/24 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-07T13:33:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




